JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA
NEGERI JOHOR

Tingkat 8 & 11, Lot 20485,

Menara Tabung Haji,

Jalan Ayer Molek, Telefon : 07-2249244/2239318
i 80720 Johor Bahru, Faks : 07-2239322
mu:fmLﬁﬁfp?:fé"fn’fﬁfmsm JOHOR DARUL TAZIM Laman Web : www.anm.gov.my

Ruj. Kami : JANM.JHR 600-1/2/16 Jid.2(1 2)
Tarikh @ 17/9/2025

Seperti di Senarai Edaran,

YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ Puan,

SURAT PERINGATAN — PENGHANTARAN SIJIL PENGESAHAN BAKI DEPOSIT BULAN
0GOS 2025

Dengan hormatnya saya merujuk perkara di atas.

2. Dimaklumkan bahawa selaras dengan Surat Pekeliling Jabatan Akauntan Negara
Malaysia (SPANM) Bil 1 Tahun 2023, Sijil Pengesahan Baki (SPB) Deposit perlu
dikemukakan kepada jabatan ini selewat-lewatnya pada 14 haribulan bulan berikutnya.
Berdasarkan rekod jabatan ini masih TIDAK MENERIMA Sijil Pengesahan Baki (SPB)
Deposit bagi bulan tersebut dari pihak PTJ YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ Puan
dalam tempoh yang ditetapkan.

3. Sehubungan itu, kerjasama pihak YBhg. Datuk/ Dato/ Datin/ Tuan/ adalah dipohon
untuk mengemukakan SPB tersebut selewat-lewatnya pada 30/9/2025

4. Kelewatan atau kegagalan mengemukakan Sijil Pengesahan Baki tersebut akan
menyebabkan ketidakpatuhan kepada Arahan Perbendaharaan 143(b).

Sekian, terima kasih.

“MALAYSIA MADANI”
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA”
“Inovasi Memperkasa Perakaunan Mampan”

Pengarah Negeri
Jabatan Akauntan Negara Malaysia
Negeri Johor

Makluman ini adalah cetakan dari sistem komputer. Tandatangan tidak diperlukan

Excellent ‘]-Iccounn’ng @ Your Service



SENARAI EDARAN

1

PENGARAH NEGERI

SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH MALAYSIA NEGERI JOHOR
KOMPLEKS SPRM, JALAN PERSIARAN TANJUNGPETI

SURAT 600081200 TAMPOIJOHOR BAHRU, JOHOR

PEGAWAI PERTAHANAN AWAM

PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR
TINGKAT 5 BLOK 2, KOMPLEKS KDN,TAMAN SETIA
TROPIKA, KEMPAS, 81200 JOHOR BAHRU DARUL
TAKZIM

PENGARAH KASTAM NEGERI

JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA JOHOR BAHRU
TINGKAT 11, MENARA KASTAM JOHOR, KARUNG
BERKUNCI 780, 80990 JOHOR BAHRU, JOHOR DARUL
TAKZIM

KETUA KASTAM

JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN PASIR GUDANG
ZON BEBAS PELABUHAN JOHOR 81700 PASIR

GUDANG, JOHOR JOHOR

KETUA KASTAM DAERAH
JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN BATU PAHAT
JALAN JURAGAN 83000 BATU PAHAT JOHOR

PENGARAH PENILAIAN NEGERI

JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA NEGERI JOHOR
BANGUNAN JARO NO. 18 JALAN SUNGAI CHAT 80100

JOHOR BAHRU

PENILAI DAERAH

JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA DAERAH SEGAMAT
NO. 49 & 49-1, TINGKAT BAWAH & TINGKAT 1 JALAN

GENUANG, KAMPUNG ABDULLAH 85000 SEGAMAT

PENGARAH NEGERI

JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA NEGERI JOHOR
TINGKAT 8 & 11, LOT 20485 MENARA TABUNG HAJI

JALAN AYER MOLEK 80720 JOHOR BAHRU

PEGAWAI PERTANIAN
INSTITUT PERTANIAN AYER HITAM
KARUNG BERKUNCI 101,86100 AYER HITAM, JOHOR
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10 PENGARAH
JABATAN PERTANIAN NEGERI JOHOR
ARAS 1&2, BANGUNAN DATO' MOHAMAD IBRAHIM
MUNSY]1 79630,KOTA ISKANDAR,NUSAJAYA JOHOR

11 PENGARAH
PENGARAH PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI JOHOR
ARAS 4, BANGUNAN DATO' MOHAMAD IBRAHIM
MUNSYI 79630 KOTA ISKANDAR, NUSAJAYA JOHOR

12 PENGARAH JPS NEGERI JOHOR (JURUTERA AWAM)
JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN JOHOR
ARAS 5&6 PARCEL C2S SAYAP TIMURPUSAT
PENTADBIRAN KERAJAAN NEGERI JOHOR 79000
NUSAJAYA

13 PENGARAH
KPDNHEP JOHOR
TINGKAT 17 & 17A, MENARA ANSARJALAN TRUS

80000 JOHOR BAHRU

14 KETUA PEGAWAI PENGUATKUASA DAERAH
KPDNHEP MUAR
NO. 134-10, BANGUNAN HOKKIENJALAN
SALLEH84000 MUAR

15 PEGAWAI PENGUATKUASA
KPDNHEP KLUANG
TINGKAT 1, BANGUNAN PERSEKUTUANKM.4, JALAN
BATU PAHAT 86000 KLUANG

16 KETUA CAWANGAN
KPDNHEP PONTIAN
NO.39, JALAN DELIMA 3 PUSAT PERDAGANGAN
PONTIAN82000 PONTIAN

17 PENGARAH LAUT
JABATAN LAUT MALAYSIA WILAYAH SELATAN
KOMPLEKS JABATAN LAUT TG. PELEPAS, 81560
GELANG PATAH, JOHOR

18 PENGARAH
PEJABAT LAUT TANJUNG PELEPAS
PEJABAT LAUT TANJUNG PELEPASUNIT 2.8, BLOK
B,WISMA PTP,81560 GELANG PATAH, JOHOR
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

PENGETUA
SEKOLAH SUKAN BANDAR PENAWAR
BANDAR PENAWAR81930 KOTA TINGGI

GURU BESAR

SEKOLAH RENDAH PENDIDIKAN KHAS BATU PAHAT
JALAN LIM YEW LEONG PETI SURAT 30 83007 BATU
PAHAT

PENGARAH
KOLEJ VOKASIONAL (ERT) AZIZAH
JALAN DATIN HALIMAH80350 JOHOR BAHRU

PENGARAH

KOLEJ VOKASIONAL PERDAGANGAN JOHOR BAHRU
SUSUR 7, JALAN TUN ABDUL RAZAK80350 JOHOR
BAHRU

PEGAWAI| PENDIDIKAN DAERAH
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MERSING
KM 2 JALAN JEMALUANG86800 MERSING

PEGAWAI PENDIDIKAN DAERAH
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR
JKR 242 JALAN ARAB84000 MUAR

PEGAWAI PERKHIDMTAN PENDIDIKAN
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH BATU PAHAT
JKR BP 2350 (P)JALAN ZAHARAH83000 BATU PAHAT

PENGETUA
SEKOLAH MENENGAH KEB TINGGI KLUANG
NO 429 JALAN SEKOLAH86000 KLUANG

PENGARAH
KOLEJ MATRIKULASI JOHOR
JALAN PAYAMAS84900 TANGKAK
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

PEGAWAI PENDIDIKAN DAERAH

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH LEDANG
D/A SMK TUN MAMATJALAN PAYA MAS84900
TANGKAK

MENANGUNG TUGAS PENGARAH

ILKKM BATU PAHAT (KEJURURAWATAN)
JALAN KLUANG86400 PARIT RAJA, BATU PAHAT
JOHOR

PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH JOHOR BAHRU
JALAN ABDUL SAMAD80000 JOHOR BAHRU

PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH SEGAMAT
JALAN MUAR85000 SEGAMAT

PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI
JALAN TUN HABAB81900 KOTA TINGGI

PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH MERSING
PEJABAT PERGIGIAN MERSING, 86800 MERSING

PEGAWAI KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH TANGKAK
JKR 2831, JALAN HOSPITAL, 84900, TANGKAK

PEGAWAI PERGIGIAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KULAI
KELINIK KESIHATAN KULAI BESAR81000 KULAI

TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI (FARMASI)

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (FARMASI)
D/A HOSPITAL PERMAI LAMAJALAN PERSIARAN

PERMAI81200 JOHOR BAHRU
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37 PENGARAH
HOSPITAL PAKAR SULTANAH FATIMAH, MUAR
JALAN SALLEH84000 MUAR

38 PENGARAH HOSPITAL
JOHOR HOSPITAL TANGKAK
JALAN HOSPITAL84900 TANGKAKJOHOR

39 PEGAWAI KESIHATAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN DAERAH MUAR
JALAN OTHMAN, 84000, MUAR, JOHOR,

40 PEGAWAIKESIHATAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN DAERAH KLUANG
JALAN SULTANAH 86000 KLUANG

41 PEGAWAI KESIHATAN DAERAH
PEJABAT KESIHATAN DAERAH SEGAMAT
153, JALAN GUDANG UBAT85000 SEGAMAT

42 PENGARAH
HOSPITAL MERSING
JALAN ISMAIL86800 MERSING

43 PENGARAH
PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR (PENGUR
TINGKAT 2,3,4 & 5, BLOK B, WISMA
PERSEKUTUANJALAN AIR MOLEK80590 JOHOR
BAHRU

44 PENOLONG KANAN PESURUHJAYA BOMBA (PKPJB)
IBU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR
JALAN KANGKAR TEBRAU81100 JOHOR BAHRU

45 PENGARAH
JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR
TINGKAT 3, BLOK B, WISMA PERSEKUTUAN80000
JOHOR BAHRU



SENARAI EDARAN

46 PENGARAH
INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN PASIR GUDANG
JALAN GANGSA81700 PASIR GUDANG

47 PENGARAH
INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN LEDANG
JABATAN TENAGA MANUSIA KM 43 JALAN SEGAMAT
84900 TANGKAK

48 PENGARAH NEGERI
JABATAN KESELAMATAN DAN KESIHATAN PEKERJAAN JOHOR
TINGKAT 9 MENARA TJBJALAN DATO' SYED MOHD
MUFTI80534 JOHOR BAHRU

49 PENGARAH NEGERI
JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR
TINGKAT 3, BLOK AWISMA PERSEKUTUAN JALAN AIR
MOLEK80000 JOHOR BAHRU

50 PENGARAH NEGERI
PEJABAT TENAGA KERJA CAWANGAN MUAR
TKT 1, BANGUNAN KEMENTERIAN SUMBER
MANUSIAJALAN OTHMAN,84000 MUAR, JOHOR

51 PENGARAH
JABATAN PENYIARAN JOHOR
JALAN TASEK UTARAKARUNG BERKUNCI 71680990
JOHOR BAHRU, JOHOR

52 PENGARAH KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR
JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR
TINGKAT 4, BLOK AWISMA PERSEKUTUANB80000
JOHOR BAHRU

53 PEGAWAI KEBAJIKAN MASYARAKAT
PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT
JALAN AWANG85000 SEGAMAT

54 PEGAWAI PEMBANGUNAN MASYARAKAT
PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG
JKR 183JALAN MENGKIBOL86000 KLUANG
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

PEGAWAI KEBAJIKAN MASYARAKAT
PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN
JKR 1026, JALAN ISMAIL82000 PONTIAN

PEGAWAI KEBAJIKAN MASYARAKAT

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA
NO.437, JALAN KENANGA,29/11, TAMAN
INDAHPURA,81000 KULAIJAYA

PEGAWAI PEMBANGUNAN MASYARAKAT
TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI
JALAN HOSPITAL PERMAI81200 JOHOR BAHRU

PANGLIMA
MARKAS 21 GERUP GERAK KHAS
KEM ISKANDAR86800 MERSING, JOHOR

KOMANDAN
PUSAT LATIHAN TENTERA DARAT
D/A PEJABAT POS ULU TIRAM,81800 ULU TIRAM

KETUA POLIS JOHOR

IBU PEJABAT POLIS DIRAJA MALAYSIA KONTINJEN JOHOR
IBU PEJABAT POLIS KONTINJEN JOHOR80990 JOHOR
BAHRU

KETUA POLIS DAERAH PONTIAN
KETUA POLIS DAERAH PONTIAN
JALAN SEKOLAH ARAB, 82000 PONTIAN.

KETUA POLIS DAERAH JOHOR BAHRU SELATAN
CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN
JALAN MELDRUM 80000 JOHOR BAHRU

PENGARAH NEGERI
PEJABAT IMIGERESEN MERSING
JALAN ISMAIL,86800 MERSING, JOHOR
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

PENGARAH NEGERI
PEJABAT IMIGRESEN BANGUNAN SULTAN ISKANDAR
80300 BUKIT CHAGAR, JOHOR BAHRU, JOHOR

PENGARAH

JABATAN PENDAFTARAN PERTUBUHAN MALAYSIA NEGERI JOHOR
ARAS 5 BLOK 1, KOMPLEKS KEMENTERIAN DALAM

NEGERI TAMAN SETIA TROPIKA 81200 JOHOR BAHRU

PENGARAH NEGERI

JABATAN PENDAFTARAN NEGARA JOHOR

ARAS G-3, BLOK 2, KOMPLEKS KDNTAMAN SETIA
TROPIKA, KEMPAS81200 JOHOR BAHRU

PENGARAH PENJARA
PENJARA SIMPANG RENGGAM
86200 SIMPANG RENGGAM, JOHOR

PENGUASA PENJARA

PEJABAT PENGARAH PENJARA NEGERI JOHOR
PERSIARAN CENDERAWASIH KOMPLEKS PENJARA
KLUANG86000 KLUANG

PEGAWAI ANTIDADAH

PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI
PTD 11070 LADANG JAYA SRI PERANI81900 KOTA

TINGGI

PENGARAH MARITIM NEGERI

AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA WILAYAH SELATAN
TINGKAT 17 MENARA TABUNG HAJIJALAN AYER

MOLEK80720 JOHOR BAHRU

PENGARAH ZON MARITIM
AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA TANJUNG SEDILI
TANJUNG SEDILI81900 KOTA TINGGI, JOHOR

PENGARAH ZON MARITIM
AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA BATU PAHAT
JALAN JERAGAN, PENGGARAM83000 BATU PAHAT
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

PENGARAH
POLITEKNIK MERSING
JALAN NITAR, 86800 MERSING.

PENGARAH

POLITEKNIK TUN SYED NASIR SYED ISMAIL
HAB PENDIDIKAN TINGGI PAGOHKM 1 JALAN
PANCHOR 84600 PAGOH MUAR, JOHOR

PENGARAH

KOLEJ KOMUNITI MUAR

NO.27-37, PUSAT PERNIAGAAN SULAIMAN, JALAN
SULAIMANS84000 MUAR

PENGARAH
KOLEJ KOMUNITI PAGOH
JALAN JAYA 1/5TAMAN PAGOH JAYA84500 MUAR

PENGARAH

JABATAN PERANGKAAN NEGERI JOHOR
TINGKAT 14, MENARA TABUNG HAJIJALAN AYER
MOLEK80000 JOHOR BAHRU

PEGAWAI TADBIR

BAHAGIAN KERAJAAN TEMPATAN

ARAS 2, BLOK BBANGUNAN DATO' ABDUL RAHMAN
ANDAKKOTA ISKANDAR79503 NUSAJAYA

TIMBALAN SETIAUSAHA KERAJAAN

UNIT PERANCANG EKONOMI NEGERI JOHOR

ARAS 3, BANGUNAN DATO' JAAFAR MUHAMMAD,KOTA
ISKANDAR, 79503 NUSAJAYA.

JURUTERA DAERAH
JABATAN KERJA RAYA DAERAH KLUANG
KARUNG BERKUNCI 51886009 KLUANG

JURUTERA DAERAH
JABATAN KERJA RAYA DAERAH MERSING
NO. 1000, JALAN PANCUR86800 MERSING



SENARAI EDARAN

82

83

JURUTERA DAERAH
JABATAN KERJA RAYA DAERAH MUAR
JALAN OTHMAN84000 MUAR

PENGARAH KERJA RAYA JOHOR

PENGARAH KERJA RAYA JOHOR

TINGKAT 4 BANGUNAN DATO' ABDUL RAHMAN
ANDAK79503 NUSAJAYAJOHOR



PTJ TIDAK MENGHANTAR SPB DEPOSIT BULAN OGOS 2025

BIL KODPTI NAMAPTIJ DEPOSIT
1 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH MALAYSIA NEGERI YA
JOHOR
2 21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR YA
3 25090101 JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA JOHOR BAHRU YA
& 25090201 JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN PASIR YA
GUDANG
5 25090401 JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN BATU PAHAT YA
6 26060101 JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA NEGERI YA
JOHOR
7 26060104 JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA DAERAH YA
SEGAMAT
8 27020801 JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA NEGERI JOHOR YA
9 30402081 INSTITUT PERTANIAN AYER HITAM YA
10 30417011 JABATAN PERTANIAN NEGERI JOHOR YA
1 30601551 PENGARAH PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI JOHOR YA
12 32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN JOHOR YA
13 34213011 KPDNHEP JOHOR YA
14 34213012 KPDNHEP MUAR YA
1.5 34213013 KPDNHEP KLUANG YA
16 34213018 KPDNHEP PONTIAN YA

Wednesday, 17 September, 2025



BIL
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Wednesday, 17 September, 2025

KODPTJ
36030601

36030609

41220603

41230319

41250230

41250235

41500501

41500601

41500801

41505301

4150H101

41780701

42010622

42090251

42090255

42090257

42050258

42090259

42080260

42090301

NAMAPT)
JABATAN LAUT MALAYSIA WILAYAH SELATAN

PEJABAT LAUT TANJUNG PELEPAS

SEKOLAH SUKAN BANDAR PENAWAR

SEKOLAH RENDAH PENDIDIKAN KHAS BATU PAHAT

KOLEJ VOKASIONAL (ERT} AZIZAH

KOLEJ VOKASIONAL PERDAGANGAN JOHOR BAHRU

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MERSING

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH BATU PAHAT

SEKOLAH MENENGAH KEB TINGGI KLUANG

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH LEDANG
KOLEJ MATRIKULASI JOHOR

ILKKM BATU PAHAT (KEJURURAWATAN)

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH JOHOR BAHRU
PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH SEGAMAT

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI

. PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH MERSING

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH TANGKAK

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KULAI

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR
(FARMASI)

DEPOSIT
YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA



BIL
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Wednesday, 17 September, 2025

KODPT)
42090401

42091101
42091301
42091501
42091601
42093162
42099501
45090100
46026901
47022051
47022201
47041021

47051081

47051082

48205010

50100101

50100401

50100501

50100601

50101201

NAMAPT)
HOSPITAL PAKAR SULTANAH FATIMAH, MUAR

JOHOR HOSPITAL TANGKAK

PEJABAT KESIHATAN DAERAH MUAR

PEJABAT KESIHATAN DAERAH KLUANG

PEJABAT KESIHATAN DAERAH SEGAMAT

HOSPITAL MERSING

PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOHOR
{PENGURUSAN)

IBU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR

JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR

INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN PASIR GUDANG

INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN LEDANG

JABATAN KESELAMATAN DAN KESIHATAN PEKERJAAN JOHOR

JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR

PEJABAT TENAGA KERJA CAWANGAN MUAR

JABATAN PENYIARAN JOHOR

JABATAN KEBAIIKAN MASYARAKAT NEGERIJOHOR

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA

DEPOSIT
YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA

YA



BIL
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
.67
68
69
70
.71
72
73
74
75

76

Wednesday, 17 September, 2025

KODPTJ
50420101

51310301
51330401
53020201
53020801
53021001
54030400
54030800
55070100
56020100
57110200
57110600
59049300
62320103
62320138
62330107
62330108
64120100
64120300

64120400

NAMAPTI
TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI

MARKAS 21 GERUP GERAK KHAS

PUSAT LATIHAN TENTERA DARAT

IBU PEJABAT POLIS DIRAJA MALAYSIA KONTINJEN JGHOR
KETUA POLIS DAERAH PONTIAN

CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN
PEJABAT IMIGERESEN MERSING

PEJABAT IMIGRESEN BANGUNAN SULTAN ISKANDAR
JABATAN PENDAFTARAN PERTUBUHAN MALAYSIA NEGERI
JOHOR

JABATAN PENDAFTARAN NEGARA JOHOR

PENJARA SIMPANG RENGGAM

PEJABAT PENGARAH PENJARA NEGERI JOHOR

PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI
POLITEKNIK MERSING

POLITEKNIK TUN SYED NASIR SYED ISMAIL

KOLEJ KOMUNITI MUAR

KOLEJ KOMUNITI PAGOH

AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA WILAYAH

SELATAN

AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA TANJUNG
SEDILI

AGENS| PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA BATU
PAHAT

DEPOSIT
YA

YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA

YA



BIL
77

78

79

80

81

82

83

KODPTJ
65020211

86011200

86020300

86030300

86030500

86030600

86030900

LAPORAN DISEDIAKAN OLEH,

INTAN BA BINTI
MEGAT HUSSAIN

Penolong Akauntan W5(KUP)
Jdabatan Akauntan Negara Malaysia

"

Wednesday, 1/7,September, 2025

NAMAPTI
JABATAN PERANGKAAN NEGERI JOHOR

BAHAGIAN KERAJAAN TEMPATAN

UNIT PERANCANG EKONOMI NEGERI JOHOR
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. TARIKH TERIMA

BIL |KOD PTJ NAMA PTJ AKAUN NAMA KOD DEPOSIT
1 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH MALAYSIA NEGE|L1121101 DEPOSIT PINDAHAN CEK TERBATAL
2 21800111 |PEABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
3 25090101 |JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA JOHOR BAHRU L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
4 25090201 |JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN PASIR GU|L1111109 DEPOSIT LELONG HARTA KERAJAAN
L1111111 DEPOSIT KUARTERS KERAJAAN
L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
5 25090401 |JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA, STESEN BATU PAHL1111111 DEPOSIT KUARTERS KERAJAAN
L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
6 26060101 |JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA NEGEHRL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
7 26060104 |JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA DAERAL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
8 27020801 |JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA NEGERI JOHORL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
9 30402081 INSTITUT PERTANIAN AYER HITAM L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
10 30417011 |JABATAN PERTANIAN NEGERI JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
11 30601551 | PENGARAH PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI JOHORL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
12 32101101 [JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
13 34213011 |KPDNHEP JOHOR L1121101 DEPOSIT PINDAHAN CEK TERBATAL
14 34213012 | KPDNHEP MUAR L1112118 DEPOSIT KEM PERDAGANGAN DLM NEGERI, KOPERASI& KEPENC
L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
15 34213013 | KPDNHEP KLUANG L1112118 DEPOSIT KEM PERDAGANGAN DLM NEGERI, KOPERASI& KEPENC
16 34213018 | KPDNHEP PONTIAN L1112118 DEPOSIT KEM PERDAGANGAN DLM NEGERI, KOPERASI& KEPENC
17 36030601 |JABATAN LAUT MALAYSIA WILAYAH SELATAN L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
18 36030609 |PEJABAT LAUT TANJUNG PELEPAS L1112163 DEPOSIT DIUS API
19 41220603 |[SEKOLAH SUKAN BANDAR PENAWAR L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
20 41230319 |SEKOLAH RENDAH PENDIDIKAN KHAS BATU PAHAT L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
21 41250230 |KOLEJ VOKASIONAL (ERT) AZIZAH L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
22 41250235 |KOLEJ VOKASIONAL PERDAGANGAN JOHOR BAHRU L1111109 DEPOSIT LELONG HARTA KERAJAAN
23 41500501 |PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MERSING L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
24 41500601 |PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
25 41500901 |PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH BATU PAHAT L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
26 41505301 |SEKOLAH MENENGAH KEB TINGGI KLUANG L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
27 41780701 |KOLEJ MATRIKULASI JOHOR L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN
L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
28 42010622 |ILKKM BATU PAHAT (KEJURURAWATAN) L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL




29 42090251 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH JOHOR BAHR|L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
30 42090255 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH SEGAMAT L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
31 42090257 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI |L1111109 DEPOSIT LELONG HARTA KERAJAAN
32 42090258 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH MERSING L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
33 42090259 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH TANGKAK L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
34 42090260 |PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KULAI L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
35 42090301 |PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOKL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
36 42090401 |HOSPITAL PAKAR SULTANAH FATIMAH, MUAR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
37 42091101 |JOHOR HOSPITAL TANGKAK L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
38 42091301 |PEJABAT KESIHATAN DAERAH MUAR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
39 42091501 |PEJABAT KESIHATAN DAERAH KLUANG L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
40 42091601 |PEJABAT KESIHATAN DAERAH SEGAMAT L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN

L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN

L1111111 DEPOSIT KUARTERS KERAJAAN

L1111116 WANG TAHANAN KONTRAK

L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
41 42093162 |HOSPITAL MERSING L1112133 DEPOSIT BAYARAN CAGARAN HOSPITAL - WARGANEGARA MAL

L1112134 DEPOSIT BAYARAN CAGARAN HOSPITAL - WARGANEGARA ASI

L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
42 42099901 |PEJABAT TIMBALAN PENGARAH KESIHATAN NEGERI JOKL1121106 DEPOSIT TERIMAAN TIDAK DIPERUNTUKKAN
43 45090100(1BU PEJ BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI JOHOR L1111102 DEPOSIT TENDER

L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN

L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN

L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
44 46020901 |JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
45 47022051 [INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN PASIR GUDANG L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
46 47022201 [INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN LEDANG L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN

L1111109 DEPOSIT LELONG HARTA KERAJAAN
47 47041021 |JABATAN KESELAMATAN DAN KESIHATAN PEKERJAAN J(L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
48 47051081 |JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR L1112157 DEPOSIT PAMPASAN
49 47051082 |PEJABAT TENAGA KERJA CAWANGAN MUAR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
50 48205010 |JABATAN PENYIARAN JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL

L1131103 DEPOSIT CAGARAN

L1131104 DEPOSIT CAGARAN KANTIN
51 50100101 |JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN

L1121102

DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL




52 50100401 |PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT (L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
53 50100501 |PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG  [L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
54 50100601 |PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN (L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
55 50101201 |PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA[L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
56 50420101 | TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
57 51310301 |MARKAS 21 GERUP GERAK KHAS L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
58 51330401 |PUSAT LATIHAN TENTERA DARAT L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
59 53020201 (IBU PEJABAT POLIS DIRAJA MALAYSIA KONTINJEN JOH(QL1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
60 53020801 |KETUA POLIS DAERAH PONTIAN L1111104 DEPOSIT CAGARAN KANTIN
L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN
61 53021001|CAW KEPOLISAN AM.IPD JOHOR BAHRU SELATAN L1111104 DEPOSIT CAGARAN KANTIN
L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN
62 54030400|PEJABAT IMIGERESEN MERSING L1112142 DEPOSIT IMIGRESEN
63 54030800 |PEJABAT IMIGRESEN BANGUNAN SULTAN ISKANDAR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
64 55070100 | JABATAN PENDAFTARAN PERTUBUHAN MALAYSIA NEGEL1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
65 56020100 JABATAN PENDAFTARAN NEGARA JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
66 57110200 [PENJARA SIMPANG RENGGAM L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
67 57110600 |PEJABAT PENGARAH PENJARA NEGERI JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
68 59049300 |PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGG|L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
69 62320103 |POLITEKNIK MERSING L1111105 DEPOSIT CAGARAN SEWA BANGUNAN
L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
L1121106 DEPOSIT TERIMAAN TIDAK DIPERUNTUKKAN
70 62320138 |POLITEKNIK TUN SYED NASIR SYED ISMAIL L1121106 DEPOSIT TERIMAAN TIDAK DIPERUNTUKKAN
71 62330107 |KOLEJ KOMUNITI MUAR L1121106 DEPOSIT TERIMAAN TIDAK DIPERUNTUKKAN
72 62330108 | KOLEJ KOMUNITI PAGOH L1121106 DEPOSIT TERIMAAN TIDAK DIPERUNTUKKAN
73 64120100 AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA WILAYA|L1111112 DEPOSIT BAHAN KEMPEN PILIHANRAYA
74 64120300 AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA TANJUNL1111102 DEPOSIT TENDER
75 64120400 AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA BATU PAL1111112 DEPOSIT BAHAN KEMPEN PILIHANRAYA
76 65020211 |JABATAN PERANGKAAN NEGERI JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
77 86011200 [BAHAGIAN KERAJAAN TEMPATAN L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
78 86020300 |UNIT PERANCANG EKONOMI NEGERI JOHOR L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
79 86030300 |JABATAN KERJA RAYA DAERAH KLUANG L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
L1111111 DEPOSIT KUARTERS KERAJAAN
80 86030500 | JABATAN KERJA RAYA DAERAH MERSING L1111107 DEPOSIT WANG JAMINAN PELAKSANAAN
L1111115 DEPOSIT BON PELAKSANAAN KERJ
81 86030600 JABATAN KERJA RAYA DAERAH MUAR L1111115 DEPOSIT BON PELAKSANAAN KERJ
82 86030900 PENGARAH KERJA RAYA JOHOR L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL
83 4150H101 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH LEDANG L1121102 DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL




